System rynnowy MB LAKIER OCYNK PROSZKOWY-cennik detaliczny.
DOWOLNY      KOLOR      Z     PALETY     RAL
Cennik ważny od 15.03.2017  Strona 1
Nazwa Rysunek rozmiar kod JM. netto Brutto
Rynna
Odcinki 2m, 3m, 4 m
 102(250) 51250
mb
32,30 39,73
127(280) 51280 35,20 43,30
152(333) 51333 40,70 50,06
192(400) 51400 51,50 63,35
Dekiel uniwersalny
102(250) 52250
szt.
5,40 6,64
127(280) 52280 5,70 6,64
152(333) 52333 5,80 7,13
192(400) 52400 15,20 18,70
Dekiel uniwersalny
z uszczelką
 102(250) 52U250
szt.
21,20 26,08
127(280) 52U280 19,90 24,48
152(333) 52U333 21,20 26,08
192(400) 52U400 ---- ----
Sztucer  –
lej spustowy
250/80 53258
szt.

wklejenia
250/80 54258
szt.
11,50 14,15
280/80 54288 11,50 14,15
280/100 54281 11,50 14,15
333/100 54331 11,50 14,15
333/120 54332 11,50 14,15
333/150 54335 11,50 14,15
400/120 54402 15,00 18,45
400/150 54405 15,00 18,45
Narożnik rynny 90°
zewnętrzny
tłoczony
*(klejony)
 102(250) 55Z250
szt.
56,80 69,86
127(280) 55Z280 56,80 69,86
152(333) 55Z333 56,80 69,86
192(400)* 55Z400 67,50* 83,03
1Narożnik rynny 90°
wewnętrzny
tłoczony
*(klejony)

153(333) 57333 --- ---
192(400) 57400 --- ---
System rynnowy MB LAKIER OCYNK PROSZKOWY-cennik detaliczny.
DOWOLNY      KOLOR      Z     PALETY     RAL
Cennik ważny od 15.03.2017  Strona 2
Nazwa Rysunek rozmiar kod JM. Netto Brutto
Hak rynny połaciowy
Długi 320-350 mm
 102(250) 58250
szt.
8,40 10,33
127(280) 58280 9,03 11,11
152(333) 58333 9,50 11,69
192(400) 58400 12,57 15,46
Hak rynny doczołowy
 102(250) 58D250
szt.
9,44 11,61
127(280) 58D280 9,92 12,20
152(333) 58D333 10,34 12,72
192(400) 58D400 17,06 20,98
Rura spustowa
mufowana
odcinki 1m,2m, 3m, 4 m
 80 5980